
ZARZĄDZENIE NR 418/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 417/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 15 lipca 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

Id: 6B3B4E96-7F80-4039-9C16-BAA4C9B3525F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 637 030,91 110 232,00 747 262,91

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 110 232,00 110 232,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 110 232,00 110 232,00

Razem: 46 267 250,85 110 232,00 46 377 482,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 418/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 lipca 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 6B3B4E96-7F80-4039-9C16-BAA4C9B3525F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 715 406,91 110 232,00 825 638,91

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 110 232,00 110 232,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 232,00 110 232,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 703 134,00 0,00 703 134,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 472 000,00 0,00 472 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 900,00 3 077,00 5 977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 450,00 -3 077,00 52 373,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 11 697,00 26 697,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -11 697,00 18 303,00

Razem: 20 791 822,92 110 232,00 20 902 054,92

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 418/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 lipca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 6B3B4E96-7F80-4039-9C16-BAA4C9B3525F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 981 890,00 0,00 3 981 890,00

85295 Pozostała działalność 415 533,00 0,00 415 533,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 781,00 50,00 3 831,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 760,00 1 450,00 36 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 089,00 -1 500,00 123 589,00

Razem: 16 892 712,97 0,00 16 892 712,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 418/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 lipca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Osrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 6B3B4E96-7F80-4039-9C16-BAA4C9B3525F. Podpisany Strona 1


		2020-07-14T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




